Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2020 года   	                    № 5-21

О награждении Почетной грамотой
Саянского районного Совета депутатов
Северьянова М.Д.

На основании Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Саянского районного Совета депутатов», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 9-47, руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Саянского районного Совета депутатов Северьянова Михаила Дмитриевича – доктора исторических наук, заведующего кафедрой истории России Гуманитарного института СФУ, профессора, члена Международной академии социального образования, в связи с 70-летним юбилеем, за многолетнее взаимное сотрудничество с Саянским районом, большую исследовательскую работу по сохранению истории Саянского района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель
Саянского районного Совета депутатов                        ______________ В.А. Оглы

[bookmark: _GoBack]